104.

[Ruelent Maleth gives a oroft.] c. 1180'

Sciant tam presenteB quam futuri quod ego Ruolen
Maleth assensu Yrvoi fiUi & heredis mei & aliorum
filiorum meorum pro salute anime mee & parentum
meorum dedi [&c.] crofrbaml de Buthehale sine masagio
que fuit forestarii deo & ecclesie beate Marie de Thama
& monachis ibidem deo seruientibus, tenendam de me &
heredibus meis imperpetuum libere & quiete ab omni
seruitio & consuetudine seculari, reddendo duos solidos
per a,nnum medietatem ad festum sancte Marie in
Quadragesima & medietatem ad festum sancti Michaelis.
Preterea concedo eis & quietum clamo itl quod
clamauerunt de riffileto aduersum me scilicet per uetus
fossatum que descendit a superiori crofta in descensum
& pratum quod iacet per ueterem cursum de Coccobroc.
Testibus, Galfrido de la Mare, Nigello de la Mare, Adam
de Chennore, Yrvoi Maleth & pluribus aliis.

r05.

[An agreement with the parson of Quainton.] I 199.

Ilec est conuentio facta coram uenorabili Rogero
Lincolniensi decano inter abbatiam d.e Thama & eccleeiam

I Ruelent Maleth hold Quainton.
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fol,.32o.
(cont.)

fol.33r.

I 197.

Sept. 29,
1I95.

THAME CAR,TULAEY.

de Quentone imperpetuum, quod monachi de Thama con-
cesserunt Roberto persone de Quentone & successoribus
suis in posterum uicesimam tantum garham de terris
suis quas propriis sumptibus excolunt I apud S54pdone,
exceptis omnibus noualibus suis factis seu faciendis,
sicuti predecessor eius, Adam, percipere solebat. Et
idem Robertus & successores eius singulis annis in die
Exaltationis sancte Crucis predictis monachis dimidiam
marc&m argenti persoluent. Hec autem conuentio facta
fuit anno Uerbi incarnati M"C.XC"IX., eui est annus
regni regis Iohannis primus, concedente & assensum
prebente domino de Quentone, Yruai Maleth, & dicto
Roberto sacramento prestito idem a{firmante: his testibus,
Bartholomeo decano de Duningtone, Iohanne decano de
Prestone, Radulfo de Tv,iford, Ricardo Boistard, Bernardo
& Petro capellanis.

r06.

[Yrvoi Malet confirms the grant of his father.]

Notum sit uniuersis Cristi fidelibus quod ego Yruoi
Malet anno octauo regis Ricardi concessi & presenti
carta confirrnaui monachis de Tama omnem donationem
& quietam clamationem quam pater meus Ruelent Malet
eisdem fecerat, scilicet totam croftam de Butehale sine
masagio & totum rifletum per fossatum ubi sepis mona-
chorum fuit tempore patris mei & pratum quod iacet per
ueterem cursum de Cocchebroc, tenenda do me & heredi-
bus meis libere & quiete, reddendo michi & heredibus
meis per &nnum duos solidos, scilicet xiid. ad Pasca &
xiid. ad festum sancti Michaelis pro omni seruitio &
consuetudine seculari. Testibus, Willelmo de Dortune,
Willelmo fi.Iio Nigelli, Galfrido de Elend'.